Администрация городского поселения  «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дч(минл(н администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

 от  ___17          января                 2017 г.

                                                              №   08
  Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2017 год

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением правительства РФ от 05.06.2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
ОБЯЗЫВАЮ:

      1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2017 год согласно приложению.

      2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2017 год в единой информационной системе в сфере закупок.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Браур Ангелину Валентиновну, ведущего специалиста администрации городского поселения «Междуреченск».

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                                                С.Е. Тимохин

Утверждено

распоряжением администрации

городского поселения «Междуреченск»

от 17.01.2017 г. № 08

(приложение)

	ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год

	Коды

	Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия

	по ОКПО
	02184808

	ИНН
	1116007102

	КПП
	111801001

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО
	87640153051

	Междуреченск

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 169260, Коми Респ, Междуреченск пгт, УЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 5, 7-82135-23201, admmegd@rambler.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	87640153051

	Российская Федерация, 169260, Коми Респ, Междуреченск пгт, УЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 5, 7-82135-23201, admmegd@rambler.ru

	Вид документа (базовый (0))

	изменения
	Нет размещенных версий

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)

	тыс. руб.
	1087.81102

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Периодичность или количество этапов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставля​емые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст​венных и муниципальных нужд"
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринима​тельства и социально ориентирова​нных некоммерческих организаций
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Уполномоченный орган (учреждение)
	Организатор совместного конкурса или аукциона

	наимено​вание
	описание

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы
	код по ОКЕИ
	наимено​вание
	всего
	в том числе

	заявки
	исполнения контракта

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	на текущий год
	на плановый период
	последующие годы

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1
	173111600710211180100100010016110244
	Услуги по предоставлению местных соединений
	Оказание услуг через абонентскую связь
	41.75200

	41.75200
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	2
	173111600710211180100100020026110244
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Оказание услуг через абонентскую связь
	0.60000

	0.60000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	3
	173111600710211180100100030033530244
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Теплоснабжение
	221.90000

	221.90000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	233
	Гигакалория
	1
	1
	0
	0
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	4
	173111600710211180100100040043512244
	Услуги по передаче электроэнергии
	Энергоснабжение
	212.18448

	212.18448
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	245
	Киловатт-час
	1
	1
	0
	0
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	5
	173111600710211180100100050053600244
	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	Холодное водоснабжение и водоотведение
	5.20000

	5.20000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	113
	Кубический метр
	1
	1
	0
	0
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)
	606.17454
	X
	606.17454
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	173111600710211180100160000000244244
	X
	X
	606.17454
	X
	606.17454
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	1087.81102
	X
	1087.81102
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок

	X
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

	X
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Тимохин  Сергей Егорович, Руководитель администрации поселения

	17.01.2017

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	ТИМОХИН СЕРГЕЙ ЕГОРОВИЧ

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)

	ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (базовый (0))

	изменения
	Нет размещенных версий

	Совокупный годовой объем закупок (справочно) 1087.81102 тыс. рублей

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	173111600710211180100100010016110244
	Услуги по предоставлению местных соединений
	41.75200
	Тарифный метод

	Доведенные ЛБО
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013г.

	2
	173111600710211180100100020026110244
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	0.60000
	Тарифный метод

	Доведенные ЛБО
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013г.

	3
	173111600710211180100100030033530244
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	221.90000
	Тарифный метод

	Доведенные ЛБО
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.8 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013г.

	4
	173111600710211180100100040043512244
	Услуги по передаче электроэнергии
	212.18448
	Тарифный метод

	Доведенные ЛБО
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013г.

	5
	173111600710211180100100050053600244
	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	5.20000
	Тарифный метод

	Доведенные ЛБО
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.8 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013г.

	6
	173111600710211180100160000000244244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)
	606.17454
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

	Доведенные ЛБО

	Тимохин  Сергей Егорович, Руководитель администрации поселения

	17.01.2017

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	ТИМОХИН СЕРГЕЙ ЕГОРОВИЧ

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)